Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

CÂMARA DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO/SP

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS E CLASSIFICAÇÃO COM A
NOTA DAS PROVAS DISCURSIVAS

A Câmara Municipal de Pedro de Toledo, estado de São Paulo, por intermédio de
seu Presidente, no uso de suas atribuições que são conferidas pela legislação em
vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA os gabaritos das
provas discursivas divulgado em 03/02/2023 e DIVULGA a classificação com a nota
das provas discursivas para o cargo de Procurador Jurídico.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pedro de Toledo, 23 de fevereiro de 2023.

Eduardo Leite da Silva
Presidente

mailto:contato@conscamweb.com.br
http://www.conscamweb.com.br/

Cargo Procurador Jurídico

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO COM NOTA DA PROVA DISCURSIVA

Coloc. Nº Inscrição Nome RG Nasc. Objetiva Discursiva 1 Discursiva 2 Discursiva 3 Discursiva 4 Discursiva 5 Nota final

1º 0443013

MAURISFRAN SANTOS DO NASCIMENTO

245735689

01/07/1974

97,500

1,700

1,900

1,200

1,300

1,900

105,500

2º 0441443 REGINALDO EDER OLIVEIRA DA SILVA 321227694 28/05/1985 95,000 1,300 1,000 1,800 2,000 2,000 103,100

3º 0440900 PLINIO JOSE PEREIRA JUNIOR 2336283 17/08/1985 90,000 0,500 1,900 1,900 0,900 1,900 97,100

4º 0447202 MARCIO DOS SANTOS FRAZAO 209652 15/12/1980 87,500 2,000 1,900 1,900 2,000 1,700 97,000

5º 0442260 GUILHERME GALDINO DE ALMEIDA 497033574 25/09/1994 87,500 1,300 1,900 1,700 2,000 2,000 96,400

6º 0441994 PEDRO ALTAIR DE BARROS JOAQUIM 49224750X 27/05/1992 87,500 1,200 1,900 1,700 1,900 2,000 96,200

7º 0442161 CAROLINE DE OLIVEIRA LIMA 477128749 23/09/1991 85,000 1,300 1,000 1,600 0,900 1,500 91,300

8º 0443492 ROSIMARI MASSAE TIBANA FUJIKURA 9550493X 28/09/1969 87,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 87,500

9º 0442148 FERNANDA MARQUES CORTES 537333666 06/01/1990 85,000 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 85,000

10º 0446691 MILENE MARTINS ANDRADE MORAES 634374357 17/09/1982 82,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 82,500

11º 0446920 VERÔNICA SIMOES DIAS DINIZ CANUTO 334331584 19/12/1988 82,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 82,500

12º 0444773 ARON MENEGHIN CASTELUCCHI 40933070X 04/03/1994 82,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 82,500

13º 0442005 KLEBER SATO RODRIGUES DE CASTRO 361947343 16/08/1995 82,500 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 82,500

Qtd. Candidatos: 13